
UCHWAŁA NR 519/2013 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr 518/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr 518/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2013 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Grażyna Waoner

Krzysztof Figat

Dariusz Kosmatka

]



Załącznik 
do Uchwały Nr 519/2013 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 11 grudnia 2013 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dział R ozdzia ł § Nazw a K w ota w  tym

na zadan ia  
adm . rz.

754 B ezpieczeństw o  publiczne i ochrona przeciw pożarow a 14 000,00 0,00

75421 Zarządzan ie  kryzysow e 14 000,00 0,00

4810 Rezerw y 14 000,00 0,00

758 R óżne rozliczenia 37 383,70 0,00

75818 R ezerw y ogó lne i celow e 37 383,70 0,00

4810 Rezerw y 37 383,70 0,00

Razem 51 383,70 0,00

Zwiększenia:

Dział R ozdzia ł § Nazw a K w ota w  tym  

na zadan ia  
adm . rz.

750 A d m in istrac ja  publiczna 36 383,70 0,00

75020 S taro stw a pow iatow e 36 383,70 0,00

4260 Zakup  energii 20 000,00 0,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 15 000,00 0,00

4350 Zakup  usług dostępu do sieci In ternet 700,00 0,00

4440 O dp isy na zakładow y fundusz św iadczeń socja lnych 683,70 0,00

754 B ezpieczeństw o  pub liczne i ochrona przeciw pożarow a 14 000,00 0,00

75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej S traży Pożarnej 14 000,00 0,00

4210 Zakup  m ateria łów  i w yposażenia 14 000,00 0,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 1 000,00 0,00

80102 Szko ły  p odstaw ow e specja lne 1 000,00 0,00

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 1 000,00 0,00

852 Pom oc spo łeczna 24 250,00 0,00

85202 Dom y pom ocy spo łecznej 24 250,00 0,00

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 23 936,00 0,00

4370 O pła ty  z tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych  św iadczonych w 
stac jonarne j pub liczne j sieci te le fon iczne j

314,00 0,00

Razem 75 633,70 0,00

STAROSTA jLOWICKj

Krzysztof F iga t

2


